PORTARIA Nº 05, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DO AMAZONAS, no exercício de sua

competência legal e de suas atribuições;

CONSIDERANDO a ausência da servidora Marlúcia

Menezes da Silva no período de licença médica, de

02.02.2022 à 15.02.2022;

CONSIDERANDO o princípio da continuidade do serviço

público.

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o servidor Hebert Lee Taveira de Araújo para exercer as funções de

Supervisor administrativo, durante a ausência da servidora Marlúcia Menezes da Silva no

período de licença médica, de 02.02.2022 à 15.02.2022.

Art. 2º. Autorizar o pagamento a diferença da remuneração de Supervisora Administrativa,

durante o período de exercício da função, ao servidor Hebert Lee Taveira de Araújo.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JOSÉ HUGO CABRAL SEFFAIR
Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Amazonas